РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 февраля 2024							 № 401
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 9 сентября 2021 г. № 3755 «О порядке представления гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации города Орла, и муниципальными служащими администрации
города Орла сведений о размещении общедоступной информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации города Орла от 9 сентября 2021 г. № 3755 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации города Орла, и муниципальными служащими администрации города Орла сведений о размещении общедоступной информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:
1.1.  Пункт 5 исключить.
1.2.  Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет», предоставленные при поступлении на муниципальную службу, а также муниципальными служащими администрации города Орла, приобщаются к личному делу муниципального служащего.».
1.3.  В пункте 15 слова «передаются в архив» заменить словами «подлежат уничтожению».
1.4.  Пункты 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 считать пунктами 5,6,7,8,9,10,11,12, 13,14 соответственно.
1.5.  Приложение 2 к Положению исключить.
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.2 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 17.04.2023 № 235 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.

[bookmark: _GoBack]
Мэр города Орла  									Ю.Н.Парахин